
UCHWAŁA NR LX/445/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz z 2023r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Jeżewo pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
w kwysokości 157.000,00 zł w postaci opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 272 na odcinku od przejazdu kolejowego w Laskowicach do granicy Gminy Jeżewo w zakresie 
budowy drogi dla rowerów - dokumentacja projektowa". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na 2023r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim, a Gminą Jeżewo. 

§ 4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Jeżewo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FC89A2-9083-42C1-AA07-17E3BF18A63F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie, bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy rzeczowej. W myśl art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 
pomoc rzeczowa. Gmina Jeżewo w ramach współpracy z Województwem Kujawsko - Pomorskim w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272 na odcinku 
od przejazdu kolejowego w Laskowicach do granicy Gminy Jeżewo w zakresie budowy drogi dla rowerów - 
dokumentacja projektowa" udziela dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego wsparcia rzeczowego o 
wartości 157.000,00 zł w planowanym okresie realizacji do 31 grudnia 2023r.  
Środki finansowe na realizację pomocy rzeczowej zostały ujęte w uchwale nr LIV/409/2022 Rady Gminy 
Jeżewo z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jeżewo na rok 2023. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Sławomir Stefan 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FC89A2-9083-42C1-AA07-17E3BF18A63F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



